
  岡看協  第 5092号 

令和 7年 2月 10日 

 

各 位 

(公社)岡山県看護協会 

会 長  二 宮 一 枝 

（公印省略） 

 

令和 7 年度「岡山県看護学会」研究発表演題申し込みについて 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から当協会活動に対しまして、ご協力、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、「岡山県看護学会」について、平素の看護活動の成果を発表していただきたく、研究

発表・実践報告の申し込み概要を下記の通りご案内申し上げます。 

 申込書は『令和 7 年度 教育・研修・学会計画』の「演題発表申込書」をコピーしてご使

用ください（岡山県看護協会のホームページ「岡山県看護学会」からのダウンロードも可能

です）。 

記 

 

学 会 名 

開 催 日 時 

岡山県看護学会 

令和 7 年 11 月 8 日(土)10 時 00 分～16 時 00 分 

テ ー マ 「人生 100 年をいきいきと暮らす～看護のありかたを考える～」 

申込受付期間 

令和 7 年 4 月 1 日（火） ～ 6 月 16 日（月） 

※期限内必着。※延長はしません。 

※発表者は岡山県看護協会会員に限ります。 

演題申込方法 

『令和 7 年度教育・研修・学会計画』の「抄録原稿執筆要領」に沿って作

成された原稿と「演題発表申込書」に必要事項を記入し、下記申込先に

【郵送】でお申し込みください。 

※発表形式については、令和 7年度は口演発表と示説（ポスター）発表を設け

ます。ただし、ライブ配信は口演発表のみとしますので予めご了承ください。 

※抄録原稿様式は、岡山県看護協会ホームページからダウンロードできます。 

選考について 
① 人を対象とした研究については必ず倫理審査を受けてください 

② 申し込みされた原稿は査読し、7 月中に結果をお知らせします 

申 込 先 

岡 山 県 看 護 研 修 セ ン タ ー  学会担当 

〒700-0805 岡山市北区兵団 4-31 

TEL:086-221-7223  FAX：086-221-7236 

以上 


